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strona internetowa 

Zamawiającego  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę sprzętu gastronomiczno-chłodniczego: regał ze stali 

nierdzewnej, stół technologiczny, taca kelnerska/żołnierska (nr sprawy: MAT/80/PZ/2022) 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Zamawiający - 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na 

podstawie art. 135 ust. 1, 6 oraz art. 137 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych - dalej jako ustawa Pzp, poniżej przedstawia treść pytań do SWZ  (bez ujawniania źródła) 

wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ: 

 

Pytanie 1: 

W związku z tym, że opis wymiary tacy jest niejasny prosimy o zaakceptowanie tacy o wymiarach: 

Dłuższy bok: 440-460 mm 

Krótszy bok: 350 -360 mm 

Wysokość: 20-25 mm. 

Pozostałe parametry zgodne z opisem. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie dokona zmian w zakresie wymiarów tacy trapezowej wg. ww. parametrów. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania i proszę o dokonanie niezbędnej modyfikacji treści 

wymagań: 

W punkcie II 2 b zamawiający żąda aby: „struktura tacy wzmocniona była prętem aluminiowym 

wtopionym w krawędź tacy”. Proszę o oczywistą modyfikacje ww. zapisu, z uwagi, iż pomimo 

występowania na rynku wielu producentów tac, jedynym który do roku 2017 produkował tace z 

wtopionym prętem była firma (xxxx). Z końcem roku 2017 (xxxx) zaprzestał produkcji tak 

wzmacnianych metalowym prętem tac. Na obecną chwilę na rynku światowym żaden producent nie 

produkuje tac z metalowym prętem. Prosimy o niezwłoczną odpowiedź i dokonanie modyfikacji 

zapisów SWZ. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający dopuszcza zmianę.  

Z opisu przedmiotu zamówienia usuwa się zapis: 

„Struktura tacy wzmocniona prętem aluminiowym wtopionym w krawędź tacy”. 



Zmienia się na: 

„Struktura tacy wzmocniona, rant wyprofilowany usztywniający konstrukcje”. 

 

WAŻNE! 

W związku z zapytaniami do niniejszego postępowania Zamawiający dołącza ujednolicone 

Wymagania Taktyczno-Techniczne oraz Kartę katalogową Wykonawcy do uzupełnienia po 

modyfikacjach.  

 

 

Treść zmian stanowi integralną część SWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania 

ofert. 
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